
Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.03.202501.01.2025 do

ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN MULTI ASSET
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN MULTI ASSET
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE GREEN MULTI ASSET
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET

FOND

ZVTG SV
EGIR1VE AV
ERMERVE AV
ERSFIET AV
ERSTQRE AV
ERSFIET AV
DIGI RO
ERSFIET AV
ERSTQRE AV
DIGI RO
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSFIET AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERMERVE AV
ERSTQRE AV
ERSFIET AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
ERSFIET AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSFIET AV
ERMERVE AV
CROATI 02/11/37
CROATI 02/11/37

CROATI 02/11/37
KRKG SV
CROATI 02/11/37

TICKER

SI0021111651
AT0000A2DY67
AT0000A2HVD1
AT0000A296F5
AT0000A2HV74
AT0000A296F5
NL0012294474
AT0000A296F5
AT0000A2HV74
NL0012294474
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A296F5
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HVD1
AT0000A2HV74
AT0000A296F5
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A296F5
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A296F5
AT0000A2HVD1
XS2997390153
XS2997390153

XS2997390153
SI0031102120
XS2997390153

ISIN

03.01.2025
03.01.2025
03.01.2025
07.01.2025
07.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
09.01.2025
09.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
13.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
23.01.2025
28.01.2025
28.01.2025
29.01.2025
30.01.2025
30.01.2025
04.02.2025
04.02.2025

05.02.2025
05.02.2025
05.02.2025

DATUM 
TRANSAKCIJE

Kupnja
Prodaja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Kupnja
Prodaja
Kupnja
Kupnja

Prodaja
Prodaja
Prodaja

KUPNJA/
PRODAJA

5.700
78,161
96,861
161,03

892,408
1.610,513

8.010
97,314

248,893
25.000

137,976
158,365

1.117,006
65,363

111,327
951,528

77,875
193,143
219,804

64,383
109,134
220,312
270,694

96,073
164,762
281,712
193,012
145,857

7.890
1.910

3.300
1.126

700

KOLIČINA

41,1479
127,9400
103,2400
155,2500
179,2900
155,2300

65,9063 RON
154,1400
180,8000

67,0000 RON
181,1900
126,2900
179,0500
152,9900
179,6500
178,6600
128,4100
103,5500
181,9800
155,3200
183,2600
181,5600
184,7100
156,1300
182,0800
124,2400
155,4300
102,8400

99,7450
99,7450

100,0790
166,5999
100,0790

CIJENA

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.03.202501.01.2025 do

ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN MULTI ASSET
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN MULTI ASSET
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE ADRIATIC MULTI 

FOND

EGIR1VE AV
SSWIIEH LX

EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSFIET AV
H2O RO
SSWIIEH LX

IWDE NA

IWRD NA

SXXPIEX GY

SPY US

ERSFIET AV
EGIR1VE AV
ERMERVE AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
ERMERVE AV
ERSFIET AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSFIET AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
ERSFIET AV
ERSTQRE AV
CROATI 02/11/37
CRO 2029 EUR
BGARIA 4 3/8 31
CRO 2029 EUR
CROATI 02/11/37

TICKER

AT0000A2DY67
LU1949801242

AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A296F5
RO4Q0Z5RO1B6
LU1949801242

IE00B441G979

IE00B0M62Q58

DE0002635307

US78462F1030

AT0000A296F5
AT0000A2DY67
AT0000A2HVD1
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A2HVD1
AT0000A296F5
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A296F5
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A296F5
AT0000A2HV74
XS2997390153
XS1843434876
XS2716887760
XS1843434876
XS2997390153

ISIN

07.02.2025
10.02.2025

11.02.2025
11.02.2025
12.02.2025
13.02.2025
13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025
13.02.2025
13.02.2025
13.02.2025
14.02.2025
17.02.2025
18.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
19.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
24.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
26.02.2025

DATUM 
TRANSAKCIJE

Prodaja
Kupnja

Prodaja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

Kupnja

Prodaja

Prodaja

Prodaja

Kupnja
Kupnja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Prodaja
Kupnja

KUPNJA/
PRODAJA

428,282
5.500,308

234,173
632,711
188,691

2.800
78.984,638

31.530

28.976

16.400

2.458

253,26
120,028
872,008

2.333,969
157,969
213,401

96,525
380,493

78,678
370,782

94,209
264,914

776,73
95,377

134,814
2.000

5.000.000
1.650

5.000.000
400

KOLIČINA

128,4200
18,1808

128,1100
189,6600
158,9900

122,2016 RON
18,3580

95,4351

78,6880

54,3649

604,4300 USD

157,9400
124,9700
103,2100
188,5200
189,9100
187,4400
103,6000
157,6900
127,1000
188,7900
159,2200
188,7400
186,6800
157,2700
185,4400

99,3100
93,4850

108,0000
93,5000
99,3100

CIJENA

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.03.202501.01.2025 do

ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE GREEN MULTI ASSET
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN MULTI ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN MULTI ASSET
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE FUTURE EQUITY
ERSTE MONEY MARKET
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY

FOND

BGARIA 4 3/8 31

ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSFIET AV
ERMERVE AV
ERSTQRE AV
ERSFIET AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSFIET AV
EGIR1VE AV
ERMERVE AV
IWDE NA

ERMERVE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSFIET AV
ERSTQRE AV
ERSFIET AV
RATB 0 07/24/25
ERSTQRE AV
RAGB 2.9 02/33
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV

TICKER

XS2716887760

AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A296F5
AT0000A2HVD1
AT0000A2HV74
AT0000A296F5
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A296F5
AT0000A2DY67
AT0000A2HVD1
IE00B441G979

AT0000A2HVD1
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A296F5
AT0000A2HV74
AT0000A296F5
AT0000A3GRH0
AT0000A2HV74
AT0000A324S8
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74

ISIN

26.02.2025

26.02.2025
27.02.2025
03.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
07.03.2025
07.03.2025
10.03.2025
11.03.2025
11.03.2025
12.03.2025

17.03.2025
17.03.2025
18.03.2025
18.03.2025
20.03.2025
20.03.2025
21.03.2025
24.03.2025
25.03.2025
25.03.2025
26.03.2025
27.03.2025
28.03.2025
31.03.2025

DATUM 
TRANSAKCIJE

Prodaja

Kupnja
Prodaja
Kupnja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Prodaja
Kupnja

Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Prodaja
Prodaja

KUPNJA/
PRODAJA

320

405,69
160,41
64,787
98,396

437,732
65,919
85,229

829,049
221,107
227,505
306,393

86,058
150,587

1.700

180,072
698,039
421,798

1.214,153
1.425,576
1.214,223

69,194
115,827
277,585
140.000
313,069

4.700
129,556
234,521

KOLIČINA

108,0000

184,8700
124,6800
154,3500
101,6300
182,7600
151,7000
117,3300
180,9300
117,5900
175,8200
146,8700
116,2000

99,6100
90,1530

99,9600
171,9100
118,5400
172,9600
119,2500
172,9500
144,5200
172,6700
144,1000

99,2500
175,6800

99,5580
115,7800
170,5600

CIJENA

ERSTE GROUP BANK AG

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG

SUPROTNA STRANA


